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Muistio         5/2009 
 
 
Muistion kohderyhmä:  Markkinoinnin ja tiedotuksen asianomistajaryhmä, AMK-verkosto 
 
Muistion tekijä:   Annina Korpela 
 
Aika ja paikka:   25.5.2009 klo 13.00–15.45 TAMK 
 
Aihe:     Ajankohtaiset asiat 
 
Läsnä:  
Kankaanranta, Marita (KyAMK) 
Korpela, Annina (VirtuaaliAMK Kehy) 
Mettiäinen, Sari (PIRAMK) 
Soininen, Salli (PKAMK) 
___________________________________________________________________________________________ 
 
 
1. Kokouksen avaus, puheenjohtajan ja sihteerin valinta 
  
Puheenjohtajaksi valittiin Sari Mettiäinen ja sihteeriksi Annina Korpela. 
 
 
2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 
  
Muistio hyväksyttiin. 
 
 
3. YLE-opintojakson markkinointi  
 
Ensi syksynä järjestetään Sosiaalinen media oppimisen ja opetuksen välineenä (5 op)  
-opintojakso, joka on avoin kaikkien kouluasteiden opettajille. Kouluttajina toimivat VirtuaaliAMK ja 
Tampereen teknillinen yliopisto. Opiskelu tapahtuu verkossa ja YLEn Opettaja.tv:ssä. 
Ilmoittautuminen alkaa 15.6.  
 
Infotekstin pohjalta muokattiin tiedotetta, joka lähetetään ammattikorkeakoulujen tiedottajille ja 
virtuaaliamk-yhteyshenkilöille amk:issa edelleen markkinoitavaksi.  Todettiin, että tiedotteen alussa 
täytyy perustietojen (kohderyhmä, lähtötasovaatimukset, ilmoittautumisajankohta, kurssin sisältö ja 
toteutusajankohta) olla selkeästi esillä. 
 
Annina tekee uuden version ja lähettää kommentoitavaksi ryhmäläisille. Tiedote on tarkoitus laittaa 
jakeluun mahdollisimman pian.  
 
4. Tiedote amk:ille ja lehdistölle amk.fi-portaalin kesäopinnoista 
 
Annina oli tehnyt pohjan tiedotteesta, jossa kerrotaan, että ammattikorkeakoulut tarjoavat 
kesätyötä vaille jääneille opiskelijoille mahdollisuuden suorittaa amk-opintoja kesän aikana ja 
ansaita siten opintotukea. Tiedotteessa on tarkoitus kertoa kesäopintotarjonnasta 
ammattikorkeakoulujen hyvänä käytänteenä ja samalla tuoda esille ajatusta, että opintojen suosio 
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yllätti ammattikorkeakoulut, ja että ensi vuonna osattaisiin varautua asiaan paremmin ja laittaa 
kesäopintoja mahdollisuuksien mukaan enemmän tarjolle.  
 
Tekstiä muokattiin yhdessä. Annina kirjoittaa puhtaaksi uuden version ja lähettää sen vielä 
ryhmäläisille kommentoitavaksi. Tiedote lähetetään jo viikolla 22, jakelulla amk-tiedottajat, 
virtuaaliamk-yhteyshenkilöt ja media.  
 
5. Syksyn ja tulevaisuuden suunnittelua 
 
VirtuaaliAMK:n tulevaisuudesta:  
VirtuaaliAMK-toiminta tulee jatkumaan, mutta OPM ei enää jatkossa osoita erillistä rahoitusta 
VirtuaaliAMK-toimintaan, kuten se on tähän asti tehnyt. Kehittämisyksikkö tekee johtoryhmän 
valtuuttamana esityksen ammattikorkeakouluilta kerättävästä omarahoitusosuudesta 
VirtuaaliAMK:n perustoimintaan. Esitys käsitellään Arenen kokouksessa 15. kesäkuuta.  
 
Käytiin läpi artikkelien kirjoitusaikataulua.  Keskusteltiin myös syksyn virtuaalikorkeakoulupäivien 
tilanteesta ja käytiin läpi iltaohjelmaan liittyviä käytännön asioita.  Seminaarin Call for papers on 
auki ja esityksiä voi ehdottaa 15. syyskuuta asti.  
 
6. Muut asiat 
 
Ei käsitelty muita asioita. 
 
7. Seuraava kokous 
 
Sovittiin, että seuraava kokous pidetään elokuussa. Annina laittaa Doodlen kautta ehdotuksia 
kokouspäivistä. 
 
 
 


